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Wrocław, 24.04.2023

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 61 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997r. (Dz. U. z 2009r. Nr 114, poz.
946 z póź. zm.) oraz ustawyzdnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022r. poz.
902) wnoszę o udzielenie informacji publicznej w zakresie odpowiedzi na poniższe pytania.

Proszę o przesłanie odpowiedzi w wersji edytowalnejwformacie
DOC.lubDOCX.

1. Pytania ogólne(stan na 31.12.2022.

Proszę o podanie kodu TERC.

Proszę o podanie gęstości zaludnienia w Państwa Gminie.
Proszę o podanie łącznej liczby mieszkańcówwPaństwa Gminie.
Proszę o podanie ilu uczniów realizowało obowiązek szkolny w gminnych szkołach podstawowych?
Proszę o podanie ile dzieci zostało objętych wychowaniem przedszkolnym w grminnych placówkach
przedszkolnych?

li. Pytania dotycząceorganizacji transportu publicznego:

1 Czy na obszarze Gminy funkcjonują połączenia autobusowe w ramach publicznego transportu
zbiorowego?
Odpowiedź: TAK/NIE

Czy na obszarze Gminy funkcjonują połączenia autobusowe realizowane przez przewoźników
komercyjnych?
Odpowiedź: TAK/NIE

Proszę zaznaczyć w jakie dni funkcjonują połączenia autobusowe w ramach publicznego transportu
zbiorowego na obszarze Gminy?

a. Wdni robocze
b. W dni robocze wakacyjne
€ Wdni robocze wakacyjne, ale liczba kursów jest ograniczona w porównaniu do zwykłych dni

roboczych
4. W soboty
e.  Wniedziele i święta

Ile łącznie linii autobusowych realizuje kursy na obszarze Państwa Gminy?
Czy z funkcjonujących linil autobusowych może skorzystać każda osoba czy istnieją określone grupy
uprawnione do wyłącznego korzystania?
Odpowiedź.

a. Każdy może skorzystać
b... Istnieją grupy społeczne uprawnione do wyłącznego korzystania (proszę wpisać jakie).



10.

1.
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13.
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15.

16

w.

18

19.

Czy Gmina wnioskowała o dotację z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej?
Odpowiedź: TAK/NIE

Czy jeśli Gmina wnioskowała o dotacją z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej to otrzymała wnioskowane środki?

Odpowiedź:
a) TAK (proszę podać kwotę)...

DD
lie wynosi obecnie stawka za 1 wozokilometr?

ile wynosiła stawka za 1 wozokilometr w roku 2022 oraz w 2021?

Odpowiedź

Stawkaza 1 wozokilometr wynosiła:

- 2022r.

- 2021r. -

Czy w latach 2019-2022 zostały podniesione ceny biletów autobusowych?

Odpowiedź: TAK/NIE

Jeśli zostały podniesione ceny biletów proszę o wskazanie lat w którychto nastąpiło wraz z podaniem

cen?
ile obecnie kosztuje bilet jednorazowy? Jeśli w ofercie nie ma biletów jednorazowych, proszę wskazać

rodzaje biletów wraz z podaniem cen za przejazdy normalne.

W jakich godzinach realizowane są kursy autobusów w ramach publicznego transportu zbiorowego?

Proszę o wskazanie pierwszego i ostatniego kursu w dobie.

Czy tabor, który obsługuje połączenia autobusowe zawiera w swojej flocie autobusy niskolub zero-

emisyjne?
Odpowiedź: TAK/NIE

Czy w Państwa Gminie funkcjonują przystanki „na żądanie”?

Odpowiedź: TAK/NIE

Jeśli przystanki na żądanie funkcjonują, proszę o podanie liczby.
Jaka kwota jest wydatkowana z budżetu gminy na obsługę połączeń autobusowych? Proszę o podanie

kwotz podziałem na lata: 2019, 2020, 2021, 2022.

Gdzie można kupić bilet na przejazd autobusem? Proszę zaznaczyć właściwe odpowiedzi.

a. ukierowcy
b. w specjalnych, dedykowanych punktach
c. wsiedzibie Gminy
d. za pośrednictwem aplikacji
e. wblletomatach autobusowych
. wbiletomatach na przystankach

Czy w Państwa Gminie są miejscowości, do których nie dociera żaden autobus publicznego transportu
zbiorowego w dni szkolne robocze? Jeśli tak, proszę o wskazanie tych miejscowości (nazwa) wraz z

liczbą ludności
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29.

30.

Czy w Państwa Gminie są miejscowości, do których nie dociera żaden autobus publicznego transportu
zbiorowego w dni robocze wakacyjne? Jeśli tak, proszę o wskazanie tych miejscowości (nazwa) wraz z

liczbą ludności.
Czy Stolica Gminy ma zapewnione połączenia autobusowe (w ramach transportu publicznego) ze

stolicą Powiatu?
Odpowiedź: TAK/NIE

Czy Stolica Gminy na zapewnione połączenia autobusowe (w ramach transportu publicznego) ze
stolicą Województwa?
Odpowiedź: TAK/NIE

Czy wszystkie miejscowości na obszarze Gminy mają zapewnione połączenia autobusowe (publiczny
transport zbiorowy) ze stolicą Gminy?
Odpowiedź: TAK/NIE

Jeśli nie, proszę o podanie liczby miejscowości wraz z ich wymienieniem z nazwy.
Czy są jakieś działania dodatkowe, aktywności, którymi Gmina chciałaby się pochwalić, jakie
podejmuje celem promocji publicznego transportu zbiorowego?
Proszę o wskazanie, które grupy wiekowe najczęściej korzystają z transportu publicznego na obszarze
państwa Gminy?
Czy pasażerowie w czasie rzeczywistym mogą Śledzić położenie konkretnego autobusu (za

pośrednictwem aplikacji takich jak np. mBus, Timedgus, kiedyprzyjedzie.pl)?
Odpowiedź: TAK/NIE
Czy jako organizator transportu publicznego na obszarze Gminy przeprowadzacie Państwo kwartalne
badanie napełnień w autobusach (badanie potoków pasażerskich)?
Odpowiedź: TAK/NIE

Czy posiadacie Państwo połączenia autobusowe w ramach współpracyz gminami ościennymi?
Odpowiedź: TAK/NIE
Jeśli tak, proszę o wskazanie liczby takich połączeń oraz podanie relacji

Zgodniezart. 14 ustawyz dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022r. poz. 902)
odpowiedź prosimy przesłać wyłącznie drogą mailową w formaci edytowalnym WORD (doc. lub docx.) na
niniejszy adres pocztyelektronicznejOWU



Dubeninki, 28-04-2023 r.
Urząd Gminy Dubeninki
19-504 Dubeninkiul. Dębowa 27

0P.1431.28.2023

Odpowiedź na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 24-03-2023 r.

1. Pytania ogólne(stan na 31.12.2022):

Proszę o podanie kodu TERC- 2818022
Proszę o podanie gęstości zaludnienia w Państwa Gminie — 14 osób/km*
Proszę o podanie łącznej liczby mieszkańców w Państwa Gminie — 2794.
Proszę o podanie ilu uczniów realizowało obowiązek szkolny w gminnych szkołach pocdstawowych? —

121.

Proszę o podanie ile dzieci zostało objętych wychowaniem przedszkolnym w gminnych placówkach
przedszkolnych? — 41.

Il. Pytania dotycząceorganizacji transportu publicznego:

1 Czy na obszarze Gminy funkcjonują połączenia autobusowe w ramach publicznego transportu
zbiorowego?
Odpowiedź: TAK/NIE r

Czy na obszarze Gminy funkcjonują połączenia autobusowe realizowane przez przewoźników
komercyjnych?
Odpowiedź: TAK/NIE

Proszę zaznaczyć w jakie dni funkcjonują połączenia autobusowe w ramach publicznego transportu
zbiorowego na obszarze Gminy?

a. Wdni robocze
b. W dni robocze wakacyjne

ile łącznie linii autobusowych realizuje kursy na obszarze Państwa Gminy?4 linie
Czyzfunkcjonujących linii autobusowych może skorzystać każda osoba czy istnieją określone grupy
uprawnione do wyłącznego korzystania?
Odpowiedź:

a. Każdy może skorzystać
br ieją grupy-społ pr ylącznego korzystanii pisać je

Czy Gmina wnioskowała o dotację z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej?



Odpowiedź: FAK(NIE
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śl Gmiine-waleskowiałó-o dotacja „duszu Rozw wtobi Nodwii

Odpowiedź:

BE
ile wynosi obecnie stawka za 1 wozokilometr? Gmina nie dysponuje takimi danymi.

Ile wynosiła stawka za 1 wozokilometr w roku 2022 oraz w 2021?

Odpowiedź:

Stawka za 1 wozokilometr wynosiła:

-2022r. —4,15

- 20211.

Czy w latach 2019-2022 zostały podniesione ceny biletów autobusowych?
Odpowiedź: TAK/NIE

Jeśli zostały podniesione ceny biletów proszę o wskazanie lat w których to nastąpiło wraz z podaniem
cen? Gmina nie dysponuje takimi danymi,
Ile obecnie kosztuje bilet jednorazowy? Jeśli w ofercie nie ma biletów jednorazowych, proszę wskazać

rodzaje biletów wraz z podaniem cen za przejazdy normalne. Gmina nie dysponuje takimi danymi.Wjakich godzinach realizowane są kursy autobusów w ramach publicznego transportu zbiorowego?

Proszę o wskazanie pierwszego i ostatniego kursu w dobie —6.00; 16.00.

Czy tabor, który obsługuje połączenia autobusowe zawiera w swojej flocie autobusy nisko lub zero-

emisyjne? Gmina nie dysponuje takimi danymi.

Odpowiedź: TAK/NIE

Czy w Państwa Gminie funkcjonują przystanki „na żądanie”?

Odpowiedź: TAK/NIE.

Jeśli przystanki na żądanie funkcjonują, proszę o podanie liczby 3.
Jaka kwota jest wydatkowana z budżetu gminy na obsługę połączeń autobusowych? Proszę o podanie
kwotz podziałem na lata: 2019 - 0,00 zł, 2020 — 0,00 zł, 2021 — 550,98 zł, 2022 — 8.648,60 4.

Gdzie można kupić bilet na przejazd autobusem? Proszę zaznaczyć właściwe odpowiedzi.

a. ukierowcy

bw
specjalnych,dedykowanych

punktach
d. za pośrednictwem aplikacji

—wbiletomtatach

autobusowych

1—wbiletomatach

na
przystankach

Czyw Państwa Gminie są miejscowości, do których nie dociera żaden autobus publicznego transportu

zbiorowego w dni szkolne robocze? Jeśli tak, proszę o wskazanie tych miejscowości (nazwa) wraz z liczbą
ludności. Boczki - 16 mieszkańców, Golubie — O mieszkańców, Golubie Małe — O mieszkańców,

Kramanik — O mieszkańców, Łoje - 118 mieszkańców, Markowo — O mieszkańców, Meszno — 19

mieszkańców, Orliniec- O mieszkańców, Ostrowo — 0 mieszkańców, Pobłędzie — 7 mieszkańców,



Rakówek 12 mieszkańców, Sumowo- O mieszkańców, Wysoki Garb — 2 mieszkańców, ; Żerdziny
-2 mieszkańców,

20. Czy w Państwa Gminie są miejscowości, do których nie dociera żaden autobus publicznego transportu
zbiorowego w dni robocze wakacyjne? Jeśli tak, proszę o wskazanie tych miejscowości (nazwa) wraz z

liczbą ludności. Białe Jeziorki - 37 mieszkańców, Bludzie Małe — 24 mieszkańców, Bludzie Wielkie —

10 mieszkańców, Błędziszki — 25 mieszkańców, Budwiecie - 68 mieszkańców, Boczki - 16

mieszkańców, Cisówek — 53 mieszkańców, Czarne — 21 mieszkańców, Degucie — 112

mieszkańców, Golubie — 0 mieszkańców, Golubie Małe — O mieszkańców, Kramnik — 0
mieszkańców, Lenkupie — 31 mieszkańców, Łoje - 118 mieszkańców, Maciejowięta — 25
mieszkańców, Meszno — 19 mieszkańców, Orliniec- 0 mieszkańców, Ostrowo — O mieszkańców,

Pobłędzie — 7 mieszkańców, Przesławki—34 mieszkańców, Rakówek 12 mieszkańców, Redyki—
9 mieszkańców, Stańczyki — 33 mieszkańców, Sumowo - O mieszkańców, Wysoki Garb — 2
mieszkańców, ; Żerdziny - 2 mieszkańców,

21. Czy Stolica Gminy ma zapewnione połączenia autobusowe (w ramach transportu publicznego) ze stolicą
Powiatu?

Odpowiedź: TAK/MIE

22. Czy Stolica Gminy na zapewnione połączenia autobusowe (w ramach transportu publicznego) ze stolicą
Województwa?
Odpowiedź: TAK/NIE

23. Czy wszystkie miejscowości na obszarze Gminy mają zapewnione połączenia autobusowe (publiczny
transport zbiorowy) ze stolicą Gminy?

Odpowiedź: FAK/NIE

24. Jeśli nie, proszę o podanie liczby miejscowości wraz z ich wymienieniem z nazwy. - 24 miejscowości:

Biędziszewo, Biale Jeziorki, Bludzie Małe, Bludzie Wielkie, Błędziszki, Budwiecie, Boczki, Cisówek,
Czarne, Degucie, Lenkupie, Łoje, Łysogóra, Maciejowięta, Meszno, Marlinowo, Pobłędzie,
Przesławki, Rakówek, Redyki, Stańczyki, Wysoki Garb, Żabojady,Żerdziny.

25. Czy są jakieś działania dodatkowe, aktywności, którymi Gmina chciałaby się pochwalić, jakie podejmuje
celem promocji publicznego transportu zbiorowego? Podpisana umowaze Starostwem Powiatowym na
pokrycie deficytu programu przewozów na linii komunikacyjnej Gotdap-Skajzgiry przez Rogajny,
Zytkiejmy.

26. Proszę o wskazanie, które grupy wiekowe najczęściej korzystają z transportu publicznego na obszarze
państwa Gminy? Uczniowie szkół ponadpodstawowych.

27. Czy pasażerowie w czasie rzeczywistym mogą Śledzić położenie konkretnego autobusu (za
pośrednictwem aplikacji takich jak np. mBus, Time4Bus, kiedyprzyjedzie.pl)?

Odpowiedź: FAK/NIE

28, Czy jako organizator transportu publicznego na obszarze Gminy przeprowadzacie Państwo kwartalne
badanie napełnień w autobusach (badanie potoków pasażerskich)?

Odpowiedź: TAK/ME

29. Czy posiadacie Państwo połączenia autobusowe w ramach współpracyz gminami ościennymi?
Odpowiedź: TAK/NIE

30-eśltakr-proszę0wskozaniediczby

takichpołączeńoraz-podanierelacji.
—EŻTU WÓJTA

sick agd


